ACCESSOIRES SERIE
SPECIALE MEHARI AZUR

|

RICOTED'AZUR MCDA

JANTE
MODELE AZ2UR

:

=

(DISF’DNIBLE EN VERTJ

AUTOCOLLANT AV + AR
MEHARI AZUR

el PuBLic. 45506
REF 6BOV/ ADHER: - 39.59€

680 POUR BLEU
680V POUR VERT

GRILLE DE CALANDRE
BLEU AZUR

I poPUBLIC  51A41€
P-ADHER: — 47,34€

JANTE AZUR
COULEUR BLANCHE

p.PUBLIC - 5500€

P.ADHER - 4785€

MONTANT LATERAL
BLEU AZUR

REF 147284 £ PUBLIC,
REF 147384 PADHER — 4903¢€

V472 POUR GAUCHE
1473 POUR DROIT




Désignation P.PUBLIC
SANGLE POUR FIXATION DE FACE AVANT

SANGLE DE FACE AVANT GRIS X1
SANGLE DE FACE AVANT BLANCHE X1
SANGLE DE FACE AVANT NOIRE X1

CONTRE SANGLE POUR FIXATION CAPOT AVANT

CONTRE SANGLE DE CAPOT AVANT GRIS X1
CONTRE SANGLE DE CAPOT AVANT BLANCHE X1
CONTRE SANGLE DE CAPOT AVANT NOIRE X1

e @O

VIS POELIER x4 ATTACHE CAPOT + CROCHET X1
P PUBLIC. 3,34€
P ABDHER. 3,00¢

P, PUBLIC. 1,63¢
P, ADHER: 143

P. PUBLIC.
P. ADHER:

P.PUBLIC, |  14:23¢
P.ADHER. | 1096€

P. PUBLIC. 8,70¢€
P. ADHER. 7.57€

4
=Y’ ©

CALAND AGRAFES FIXATION CHEVRONS
P. PUBLIC.

:HEvncms PLASTIQUE CAPOT
CHROMES x2

P. PUBLIC, 537€

P.PUBLIC. 2,68€
P. ADHER 308€

P. ADHER. P. ADHER. 4,67€

Pv H 0156t - PTC H o;94t
Lxl:3,5mx1,5m §: 52m

. CHAINE FOURREAU LONG X1
REF ‘SEEB P. PUBLIC, 439€ B, PUBLIC.

REF 1552 P. ADHER 3.82¢ P ADHER.

PLAQUE DE TARE MEHARI
P, PUBLIC.
P, ADHER.

(8) POUR BLANC - (BLE) POUR BLEU

CROCHET FIXATION CAPOT
ARRIERE

CACHE CALANDRE MEHARI AM
P. PUBLIC, 20,21

ic, . : : 06€
LESSCry POPUBLC 20346 i P, PUBLIC 30

P.ADHER, 17,69€

P. ADHER. 17,58¢€ P. ADHER: 2,66€




ACCESSOIRES CARROSSERIE MEHARI rwgé%g

EQUERRE DE PORTE ARRIERE
GAU

SYSTEME DE PORTE ARRIERE PLAQUE SYSTEME PORTE
x1 ARRIERE

P-PUBLIC 14,00€ P: PUBLIC. 13;59€ REF 745 P PUEL.IC. 3,65€
P..ADHER. 3,18¢

P. ADHER. 12,19€¢ P. ADHER. 11,82€

EQUERRE DE PORTE ARRIERE
DROIT!

P PUBLIC. 14,00€

P, ADHER 12,19€

e

PLAQUE FILETEE DE
CHARNIERE PORTE ARRIERE X1 CHARNIERE ARRIERE

P, PUBLIC, 10,00€
P.ADHER. B71€

OURREAU DE CHAINE
x1

P. PUBLIC.
P, ADHER.

P. PUBLIC.

P. ADHER.

(8) POUR BLANC
(BLE) POUR BLEU

[ G2

MAILLON FIXATION CHAINE
P, PUBLIC, 5,09€

CHAINE PORTE ARRIERE X1

P. PUBLIC. 242¢ p.PUBLIC, . 509€

P ADHER 413€

P. ADHER. 2,68€ P. ADHER 3.16€

MEHARI
P. PUBLIC.
P.ADHER.

REF 740

PARE CHOC AVANT MEHARI - :
P.PUBUC ~ 112.20€ Gy
P-ADHER. — — 9761€ [ o o

L'y

VISSERIE PARE CHOC ARRIERE
MEHARI

P.PUBLIC, 2,82€
P. ADHER. 2/48€

PARE CHOC ARRIERE MEHARI

P, PUBLIC,  105,50€
P ADHER. 91,78€

MAIN COURANTE MEHARI X1
P.PUBLIC. 28B,55€

P ADHER. 24,84€




CHARNIERE SUPERIEURE GAUCHE NM
CHARNIERE SUPERIEURE DROITE NM
CHARNIERE SUPERIEURE D OU G AM
PLAQUE FILETEE DE FIXATION CHARNIERE
SUPPORT DE CHARNIERE DROITE

SUPPORT DE CHARNIERE GAUCHE
RENFORT DE CAISSE DROIT

RENFORT DE CAISSE GAUCHE

AXE DE CHARNIERE DE PORTE X1
CHARNIERE FIXE DROITE OU GAUCHE

BRAS DE PORTE DROITE ANCIEN MODELE
BRAS DE PORTE GAUCHE ANCIEN MODELE
SANGLE RETENUE DE PORTE X1

BLOC POUR HAUT DE PORTE DROIT MEHARI
BLOC POUR HAUT DE PORTE GAUCHE MEHARI

7,05 €
7,05 €
5,25€
3,96¢€
6,63 €
6,63€
5,16€
5,16€
2,76€
15,35€
22,54 €
22,54 €
2,26€
3,70€
3,70€

- B13€

613¢€
4,57 €
345¢€
577€
577¢€
4,49 €

449 €

2,40€

13,35€
19,61 €
L1981 €
A g 2

3.22¢€

32¢

RONDELLE POIGNEE PLASTIQUE
JOINT DE CUVETTE CAOUTCHOUC
CUVETTE DE POIGNEE INOX
RESSORT DE POIGNEE

POIGNEE DE PORTE AVANT
BROCHE DE SERRURE LONGUE
JEU DE 3 BARILLETS

~N B W

SSOIRES POUR POIGNEE DE MEHARI

1,89€
1,09 €
3,99 €
1,05 €
9,45 €
8,64 €
10,64 €

~ ACCESSOIRES POIGNEE:

O ® oo

___ SERRURE DE PORTE MEHARI
Désignation

P.PUBLIC

'SERRURE NOUVEAU MODELE 1976 >

CACHE SERRURE GAUCHE
CAHCE SERRURE DROIT
SERRURE DROITE AVEC PLATINE
SERRURE GAUCHE AVEC PLATINE
PLAQUE DE RENFORT SERRURE DROITE
PLAQUE DE RENFORT SERRURE GAUCHE
CLAE DE REGLAGE DE GACHE X1

GACHE DE SERRURE GAUCHE

GACHE DE SERRURE DROITE

PLATINE DE SERRURE GAUCHE

PLATINE DE SERRURE DROITE

PLAQUE FILETEE DE GACHE

__ SERRU

NCIEN MODELE > 06/1976

PLAQUE RENFORT SERRURE GAUCHE
PLAQUE RENFORT SERRURE DROITE
SERRURE DROITE

SERRURE GAUCHE

GACHE DE SERRURE GAUCHE OU DROITE
CALE DE REGLAGE DE GACHE

PLAQUE FILETEE DE GACHE

—NOUVEAU MODELE ———ey
Q B

4 B

(venou enr pace 174 )




